
 

 

Uchwała nr IX/58/2021/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 3 grudnia 2021    
 

 
w sprawie: powołania jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą 

Wielkopolska Piłka.  

 

Na podstawie § 11 ust. 2 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, w celu 

prowadzenia działalności w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

i sportu, w szczególności piłki nożnej oraz realizacji przez Wielkopolski ZPN przedsięwzięć 

gospodarczych związanych z jego działalnością statutową, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, która będzie działała 

pod firmą „Wielkopolska Piłka” z siedzibą w Poznaniu, a jej jedynym wspólnikiem będzie 

Wielkopolski ZPN.  

2. Szczegółowe zasady, w tym m. in. przedmiot działalności spółki, wysokość kapitału 

zakładowego, czas trwania oraz inne wymagane przepisami prawa postanowienia zostaną 

uregulowane  

w umowie (akcie założycielskim) spółki, która zostanie zawarta w formie prawem przepisanej  

i podpisana przez osoby upoważnione do składania w imieniu Wielkopolskiego ZPN 

oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych, zgodnie z § 59 ust. 2 statutu 

oraz odpisem KRS nr 0000138236. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


